
Территориальная избирательная комиссия  

Суворовского района Тульской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   
 

22 сентября 2023 г. 
 

 
№ 33-4 

 

О регистрации депутатов 

Собрания депутатов муниципального образования 

 Юго - Восточное Суворовского района третьего созыва 
 

Принимая во внимание заявления кандидатов, избранных по 

результатам голосования на выборах депутатов Собрания депутатов 

муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района третьего 

созыва об отсутствии обязанностей, несовместимых со статусом депутата, 

руководствуясь п.6 ст. 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» и ст. 37 Закона Тульской области от 

08.07.2008 № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, 

связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных 

образований, членов иных выборных органов местного самоуправления», 

территориальная избирательная комиссия Суворовского района  Тульской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Зарегистрировать депутатами, избранными 11 сентября 2023 года в 

Собрание депутатов муниципального образования Юго-Восточное 

Суворовского района третьего созыва, по многомандатным избирательным 

округам:  

Домарева Игоря Михайловича, пятимандатный избирательный округ 

№ 1 «Ханинский 1-й», 

Кузнецову Ларису Викторовну, пятимандатный избирательный округ  

№ 1 «Ханинский 1-й», 

Орлову Марину Николаевну, пятимандатный избирательный округ 

№ 1 «Ханинский 1-й», 

Серегину Елену Васильевну, пятимандатный избирательный округ  

№ 1 «Ханинский 1-й», 

Тришину Татьяну Николаевну, пятимандатный избирательный округ 

№ 1 «Ханинский 1-й», 

Бобину Анну Александровну, четырехмандатный избирательный 

округ № 2 «Первомайский»; 

Доброву Юлию Александровну, четырехмандатный избирательный 

округ № 2 «Первомайский»; 

Матюкова Виктора Николаевича, четырехмандатный избирательный 

округ № 2 «Первомайский»; 



Пашагина Дмитрия Алексеевича, четырехмандатный избирательный 

округ № 2 «Первомайский» и вручить им удостоверения об избрании. 

2. Направить настоящее постановление в газету «Светлый путь» для 

опубликования, в избирательную комиссию Тульской области для сведения. 

3. Разместить на официальном сайте муниципального образования 

Суворовский район в разделе 

 

 

Председатель комиссии 

 

 О.С. Гуляева 

Секретарь комиссии   М.Н. Данилова 

 


